СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е  № 38
от 17  марта  2016 года

        О внесении  изменений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области №23 от 9 марта 2011 года «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с нормами Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание   представителей   сельского  поселения  Александровка   муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области

РЕШИЛО:

1. Внести следующие  изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области №23 от 9 марта 2011 года «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»:

1).Абзац 2 пункта 3.1.  раздела 3 Положения   о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области изложить в следующей редакции:

«- Главе сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области  - 14 000  - 18 000 рублей.».

2. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 27.02.2013 г.  № 104 «О внесении  изменений и дополнений в Решение Собрания представителей  сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области №23 от 9 марта 2011 года «Об утверждении Положения о денежном содержании выборных должностных лиц органов местного самоуправления сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Александровские Вести».

4. Настоящее   Решение  вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
	Председатель                          Собрания представителей

сельского поселения

Александровка

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

                      О.А. Девяткин

	Глава

 сельского поселения

 Александровка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

                            А.И.Горшков

PAGE